

Protokół posiedzenia

Zespołu ds. Budżetu Partycypacyjnego 2019

w Dzielnicy Praga-Południe m. st. Warszawy z dnia 15 maja 2018 roku

Posiedzenie Zespołu ds. Budżetu Partycypacyjnego 2019 w dzielnicy Praga-Południe m.st. Warszawy odbyło się 15 maja 2018 r. w sali konferencyjnej w budynku Urzędu Dzielnicy Praga-Południe przy ul. Grochowskiej 274.

W posiedzeniu uczestniczyło 13 członków Zespołu i 10 gości zgodnie z załączoną listą obecności (załącznik nr 1 – Lista obecności).

Spotkanie otworzyła **Pani Anna Wojtasik**, koordynator Zespołu ds. Budżetu Partycypacyjnego 2019 w dzielnicy Praga-Południe m. st. Warszawy, witając wszystkich członków Zespołu, a także przedstawiając plan posiedzenia. Posiedzeniu przewodniczył **Pan Paweł Dąbrowski**, przewodniczący Zespołu ds. Budżetu Partycypacyjnego 2019 w Dzielnicy Praga-Południe m. st. Warszawy.

Przebieg posiedzenia:

Pani Anna Wojtasik przedstawiła zebranych cel spotkania:

Zapoznanie się z odwołaniami autorów od negatywnych wyników weryfikacji projektów oraz wypracowanie opinii co do ich zasadności. Na podstawie pozytywnej opinii Zespołu dot. zasadności odwołania Zarząd Dzielnicy Praga-Południe m.st. Warszawy decyduje o ponownej weryfikacji projektu lub w przypadku negatywnej opinii Zespołu o odmowie ponownej weryfikacji. Na wstępie Pani Anna Wojtasik **poinformowała o przyjęciu rekomendacji Zespołu wypracowanych na posiedzeniach dot. analizy wyników weryfikacji projektów.**

Następnie przystąpiono do analizy odwołań autorów od negatywnych wyników weryfikacji projektów wg poniższego:

Lp.	Numer projektu	Tytuł projektu
1	78	Bezpiecznie do Szkoły 215 (odwołanie prezentowane przez Koordynatora, negatywna opinia Zespołu)
2	205	Gocławski skatepark (odwołanie prezentowane przez Koordynatora, pozytywna opinia Zespołu)
3	1783	Chodniki zamiast błota - poprawa dojścia do metra i przystanku kolejowego przy Stadionie Narodowym (odwołanie prezentowane przez autora, pozytywna opinia Zespołu)
4	2174	Siłownia w plenerze przy Lubelskiej (odwołanie prezentowane przez autora pozytywna opinia Zespołu)
5	5	Monitoring w ROD "Waszyngtona", czyli bezpieczniej (odwołanie prezentowane przez autora, negatywna opinia Zespołu))
6	8	Modernizacja głównej alei spacerowej w ROD "Waszyngtona" (odwołanie prezentowane przez autora, negatywna opinia Zespołu)
7	462	Ścieżka edukacyjna historyczna i przyrodnicza na ogrodzeniu Szkoły Podstawowej Nr 215 im. P. Wysockiego w Warszawie (odwołanie prezentowane przez przedstawiciela autora, negatywna opinia Zespołu)
8	812	Bezpieczny plac zabaw na osiedlu Igańska (odwołanie prezentowane przez autora, negatywna opinia Zespołu)

9	1104	Skwer na Grochowie (odwołanie prezentowane przez autora, pozytywna opinia Zespołu)
10	1471	JORDANEK na lato (odwołanie prezentowane przez autora, pozytywna opinia Zespołu))

Do ponownej weryfikacji skierowano **5 projektów**, rekomendacje o odmowie skierowania projektu do ponownej weryfikacji wypracowano w przypadku **5 odwołań**.

W załączeniu przedstawienie odwołań autorów oraz opinie Zespołu.

Po wypracowaniu rekomendacji dot. odwołań autorów od negatywnych wyników weryfikacji Pani Anna Wojtasik poinformowała o możliwości przesunięcia środków z obszaru Grochowa Północnego w związku z tym, że kwota przeznaczona na obszar przewyższa kwotę pozytywnie zweryfikowanych projektów. Zespół rekomendował przesunięcie nadwyżki kwoty z Grochowa Północnego na obszar ogólnodzielnicowy, jeśli po ponownej weryfikacji kwota projektów dopuszczonych do głosowania nie zwiększy się.

Na tym posiedzenie zakończyło się.

